
*Riduzione fratelli: - 50 € a partire dal 2° figlio/a
(da scalare nella 2° rata)

Nella causale specificare:
Quota di iscrizione 2019/2020 di ... (Cognome e Nome dell’atleta)

COORDINATE BANCARIE

68-000248697conto:

A.I.C.S. BASKET FORLI' A.S.D.

IBAN: 34 H 08542 13206 068000248697IT
IT34 H085 4213 2060 6800 0248 697

Codice BIC: ICRAITRRF20

Quote annuali A.I.C.S. Basket Forlì 2019/2020
Settore Giovanile Femminile (nate dal 2000 al 2007)

Con pre-iscrizione Senza pre-iscrizione

COORDINATE BANCARIE
PER PAGAMENTO QUOTA
DI ISCRIZIONE CON BONIFICO

Quota annuale
Pre-iscrizione (entro il 26/7)

Rata 1 (entro il 30/9)

Rata 2 (entro il 15/12)

340 €
40 €

200 €
100 €

Quota annuale

Rata 1 (entro il 30/9)

Rata 2 (entro il 15/12)

380 €

200 €
180 €


